
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* §U-C{,EIOJERSoNA! -

Regularícese y Apruébese Ausencia Laboral días
Admin¡strativos. -

LOTA, t' ;

DEcREro N'95q' ,§l

Vistos

La solicitud de días admin¡strat¡vos presentada por
los funcionarios de la U.E. Liceo Politécnico Rosauro Santana Ríos A-46, articulo N"109 det
código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que delega firma bajo la
fórmula "por orden del Sr. Alcalde", D.F.L. N'1 del 24.01.1994, "Código del Trabajo", y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de Mu n icipalidades:

1.- REGULARICESE Y APRUEBESE dias
administrativos a los funcionarios de la U.E. Liceo Politécn¡co Rosauro Santana Rios 4-46,
correspondientes al mes de Agosto del 2023 que a continuación se indican:

1

52

2

4

1.5

25

0.5

-1

3

4

NOM BRE RUN t.D PERIODO DESDE HASTA DIA
S

PENDIENTES

PAOLA RIVAS
TORRES

3'1 I 2023 24/08t2023 24t08t2023

MARICARMEN
RABANAL
BRAVO

to¿ I 2023 ?8t08t2023 ?8t08t?023 05

MARICARMEN
RABANAL
BRAVO

to¿ | 2023 30t08t2023 30t08t2023 0.5

SERGIO
CARRULLO
SAGRERO

2619 2023 24t0812023 24t08t2023 1

LILIAMS
CARRASCO
ARAVENA

1917 2023 24t08t2023 24t08t2023 0.5

GERARDO
LORCA
SANCHEZ

92 2023 23t08t2023 23t08t2023 1

VICTOR
MATUS
CHAMBLAS

1933 2023 24t0812023 24t08t2023 1

FABIAN
SPISSINI
MUÑOZ

154 2023 23t08t2023 23108t2023

RODRIGO
INOSTROZA
GONZALEZ

1614 2023 23t0812023 23t08t2023

JUAN
PAREDES
SOBARZO

104 2023 22t08t2023 23t08t2023 2

CESIA NOEMI
AREVALO
SANHUEZA

1438 2023 10t08t2023 10108t2023 1

SILVANA
PALMA
ALARCON

4óO 2023 11t08t2023 1 1

MAKARENA
SANDOVAL
MUÑOZ

959 2023 16t08t2023 16/08/2013 1

NELLY
FUENTEALBA

246 2023 16t08t2023 16t08t2013 0.5 45

DECRETO:

1

3

11t08t2023

1 1

933.-

933.-

933.-

933.-

933.-

933.-

933.-



§ secngr¡ttto
1^,

i1
MUNICIPAI,

UEL A
RETARIO M

BSOG/JMAB/AN
DISTRIBUCIÓN:

ff

- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

LOTA,

DEcREro ¡¡.75i? .tp¡

ANÓTESE, REGISTRESE,

E N DO
J E (r) DEPTO. EDUCACION M ICIPAL

POR ORDEN DEL SEÑOR AL LDE''

I. MUNICIPAI,IDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

' SUB-rrEPIO.f ERSONAT '

COMUNIOUESE Y ARCHIVESE

Regularícese y Apruébese Ausencia Laboral días
Administrativos. -

17

0

2

(

E

NOMBRE RUN t.D PERIODO DESOE HASTA DIAS PENDIENTES
REBECA
GARCIA
VALENZUELA

2023 17 t0812023 1710812023 0.5

ALEJANDRA
ITURRA
PICEROS

2414 2023 17108t2023 17 t0812023 0.5

SHERWING
DURAN AILLON

471 2023 18t08t2023 18108t2023 1 2

EDMUNDO
HERNANDEZ
CISTERNA

272 2023 21t08t2023 21t08t2023 1

JOANA PEÑA
SILVA

1755 2023 21t08t2023 2't08t2023 1

435 2023 22t08t2023

RODRIGO
ALARCON
CALDERON

704 2023 16t08t2023 '16t08t2023 05

ISABEL VILLA
VALDIVIA

1710 2023 11108t2023 11t0812023 I 1.5

BALL
A

,r/D¿\

4

1DAVID SILVA
FLORES

22t0812023 1

933.-

933.-
933.-

933.-

933.-

933.-
933.-

933.-




